[bookmark: _GoBack]別紙様式第１（第５条関係）

キャンパスインキュベーションブース利用申請書

申請年月日　　　　　年　　月　　日
    国立大学法人長岡技術科学大学長　殿

下記のとおり利用（新規・変更・更新）したいので申請します。

記

	申請者
（代表者）
	所属・職名（学生の場合は、所属・学年）

氏　　　名

	連絡先
	住所 〒

電話
FAX　　　　　　　　　　　　　E‐mail

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	利用の目的

	起業の概要

企業名：

業　　種：

業務内容：

起業計画：

	事業化する研究成果等の概要

	搬入する
物 品 等

	申請者を除く
利 用 者
	所属・職名
（所属・学年）
	氏　　名
	連絡先
電話・E‐mail

既に起業している団体又は個人は、会社概要を添付してください。